ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАГАЙ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
 БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                     КАРАР

             04.07.2019 г.                     с. Багаево                                   № 7

Об отмене постановления Исполнительного комитета Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении положения о порядке управления наемным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности Багаевского сельского поселения» от 20.03.2015 №3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 20.03.2015 №3 «Об утверждении положения о порядке управления наемным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности Багаевского сельского поселения» (с изменениями от 21.05.2019 №6).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном сайте Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Багаевского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                                   Р.Ф. Кузнецова